

CENOVÁ NABÍDKA č. 2200087

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.**Chválkovická 218 /52
773 00 Olomouc****IČ:** 25877488**DIČ:** CZ25877488**Telefon:**

XXX XXX XXX, XXX XXX XXX

E-mail:

XXXXXXXXXX

Registrace: Číslo spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Objednatel:

Ministerstvo financí**Letenská 15
Praha 1****IČ:** 00006947**DIČ:****Název stavby:** MF ČR, RP Zlín, provedení výmalby, pokládky koberců, vč. stěhování nábytku mč. 305, 306.**Datum vystavení:** 07.11.2022

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
Montážní práce			
1. Demontáž koberců	44,73 m2	70,00	3131,10
2. Lokální oprava podkladu	1,00 soub.	1000,00	1000,00
3. Odstranění lepidla broušením, vysátí	44,73 m2	70,00	3131,10
4. Montáž koberce	44,73 m2	185,00	8275,05
5. Lep. tmel Uzin	30,00 kg	95,00	2850,00
6. Dodávka koberce zátěžového smyčka š.400cm	58,00 m2	460,00	26680,00
7. Provedení výmalby 2x promalex bílá, vč. penetrace a lokálních oprav	165,00 m2	98,00	16170,00
8. Stěhování nábytku	2,00 kanc.	2500,00	5000,00
9. Likvidace demontovaných koberců na skládce	1,00 soub.	3500,00	3500,00
10. Doprava	1,00 soub.	6500,00	6500,00
CELKEM Montážní práce:			76237,2500
CELKEM BEZ DPH			76237,25 Kč
DPH 21 %			16009,82 Kč
CELKEM S DPH			92247,07 Kč

Vystavil(a): Ivo Nápravník